

Ciente.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0001
Data: 18/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025
Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

Garantia de Reposte

Intervalo R\$ 0,01

982095

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Tota
1	360,00 LT	ACIDO PERACETICO COM CONCENTRACAO DE 0,2%, SOLUCAO PRONTO USO CONTENDO INIBIDOR DE CORROSAO NA FORMULA, ATOXICO, BIODEGRADAVEL, PH DE 3 A 7. COM PROPRIEDADE BACTERICIDA, ESPOROCIDA, MICOBACTERICIDA, E FUNGICIDA, COM TEMPO DE CONTATO DE ATE 10 MINUTOS, PARA USO EM MATERIAIS DE INALOTERAPIA E OXIGENOTERAPIA, EQUIPAMENTOS ENDOSCOPICOS COMO BRONQUIOSCOPIOS, ENDOSCOPIOS DIGESTIVOS E COLONOSCOPIOS. TEMPO DE ATIVIDADE DA SOLUCAO DE NO MINIMO 28 DIAS MONITORADA DIARIAMENTE ATRAVES DE FITA TESTE QUE DEVERAO ACOMPANHAR O PRODUTO (30 TIRAS PARA CADA 5 LITROS Registro no M.S.: 326488025	VICPHARMA(SP)	250,4193	90.150,91
7	432,00 FR	AGUA OXIGENADA A 10 VOLUMES PEROXIDO DE HIDROGENIO Registro no M.S.: NOTIFICADO	APRES.CX/C/ 12 LT VICPHARMA(SP)	8,0660	3.484,51
12	3.000,00 LT	ALCOOLGEL 70% VALVULA PUMP 850G Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA	16,3200	48.960,00
13	5.000,00 LT	ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70% (70 GL), APRESENTACAO LIQUIDO. ENVASADO EM EMBALAGEM DE FRASCO 1.000ML Registro no M.S.: 395350001	VICPHARMA VICPHARMA	10,0160	50.080,00
15	1.500,00 ROL	ALGODAO HIDROFILO DE 500 G, MACIO E SUPER ABSORVENTE, ROLO. . Registro no M.S.: 0080304960001	PCT C/20 UNID NEVOA(RN)	18,4849	27.727,35
16	100,00 ROL	ALGODAO ORTOPEDICO, EM MANTAS DE ALGODAO CRU. PACOTE COM 420G. Registro no M.S.: 81400090001	NATHY-PE(PE)	20,0321	2.003,21
17	300,00 ROL	ATADURA GESSADA 10CMX3M, SECAGEM RAPIDA, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE 100% ALGODAO, CORTE LATERAL SINUOSO QUE EVITA DESFIAMENTO. Registro no M.S.: 80245210070	CREMER-SC(SC)	2,8728	861,84
18	200,00 ROL	ATADURA GESSADA 15CMX3M, SECAGEM RAPIDA, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE 100% ALGODAO, CORTE LATERAL SINUOSO QUE EVITA DESFIAMENTO. APRES CX C/20 ROL Registro no M.S.: 80245210070	CREMER-SC(SC)	3,3003	660,06
19	36.000,00 ROL	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 10 CM, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ROLO 1,80M PCT/12 Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	0,6661	23.979,60
20	36.000,00 UN	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 12CM, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ROLO 1,80M PCT/12 Registro no M.S.: 81481900001	ANAPOLIS ANAPOLIS	0,0000	36.000,00
21	36.000,00 ROL	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODAO, 15 CM, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ROLO 1,80M APRES.CX/C/ 12	ANAPOLIS	0,0000	36.000,00

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

APD'S LIGACAO.
BRUNO AJUSTOU
ALGUNS PREGOS
E MANOUBA
IR ATE O MINIMO.
18/02 - 08:30.

DROGAFONTE LTDA

Ciente.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0002

Data: 18/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025

Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM

Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr Unit.	Valor Total
21	36.000,00	ROL	ATADURA, TIPO CREPOM, MATERIAL 100% ALGODAO, DIMENSOES 20 CM, GRAMATURA CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL ROLO 1,80 M PRES.CX/C/12 Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	1,0407	37.465,20
22	30.000,00	ROL	ATADURA, TIPO CREPOM, MATERIAL 100% ALGODAO, DIMENSOES 30 CM, GRAMATURA CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL ROLO 1,80 M PRES.CX/C/12 Registro no M.S.: 81481900001	ANAPOLIS(GO)	1,2068	43.444,80
23	10.000,00	UND	AVENTAL HOSPITALAR MATERIAL TNT MANGA LONGA 50GR APRES.CX C/10 Registro no M.S.: 0080495510127	MEDIX(MG)	8,3525	83.525,00
34	2.500,00	UND	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, 2,10M, TIPO CONECTOR UNIVERSAL ADULTO Registro no M.S.: 80286000007	BIOSANI(PR)	1,7000	4.250,00
35	1.500,00	UND	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, 2,10M, TIPO CONECTOR UNIVERSAL INFANTIL Registro no M.S.: 80286000007	BIOSANI(PR)	1,9000	2.850,00
39	3.000,00	UN	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO DIAMETRO 20 GAU Registro no M.S.: 81325990038	HARSORIA/NE(SC)	1,5652	4.695,60
40	18.000,00	UN	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO DIAMETRO 22 GAU S/ DISPO APRES.CXC/100 UND Registro no M.S.: 51908729020	HARSORIA/NE(SC)	1,5652	28.173,60
43	1.200,00	LT	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICACAO DEGERMANTE FR- 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	23,9261	28.711,32
48	3.000,00	UND	COLETOR DE URINA, MATERIAL :PVC, TIPO :SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE 2000 ML Registro no M.S.: 81671040007	BIOMASS BRA(SP)	6,3612	19.083,60
50	1.200,00	UN	COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELAO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSORIOS ALCAS RIGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E, TIPO USO DESCARTAVEL Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	10,9760	13.171,20
51	500,00	UN	COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELAO, CAPACIDADE TOTAL 20 L, ACESSORIOS ALCAS RIGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E, TIPO USO DESCARTAVEL Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	12,8709	6.435,45

Validade da Proposta ...: 60 DIAS

Prazo de Entrega: 05 DIAS

Condições de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Ciente.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0003
Data: 18/02/2025
PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025
Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
52	1.000,00 UN	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE, MATERIAL PAPELAO, CAPACIDADE TOTAL 7 L, ACESSORIOS ALCAS RIGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE E, TIPO USO DESCARTAVEL Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	7,5304	7.530,40
54	600,00 PCT	COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 CM, SEM FIO RADIOPACO, COM 4 CAMADAS DE GAZES SOBREPOSTAS E ENTRELACADAS EVITANDO O DESLIZAMENTO ENTRE AS MESMAS, FIOS 100% ALGODAO, SEM DESFIA MENTOS, ALTO PODER DE ABSORCAO, PC 50 UNIDADES PCT 50 UND Registro no M.S.: 81481900007	AMED(MG)	70,6907	42.414,42
55	10.000,00 PC	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA NAO ESTERIL, 7,5CM X 7,5CM, 13 FIOS POR CM2, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, 100% ALGODAO CRU, PC C/500 UNIDADES APRES.CX/ C/500 UND. Registro no M.S.: 82382510004	ABL EXCELME(PÉ)	31,5270	315.270,00
56	3.500,00 ROL	COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODAO, TIPO QUEIJO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:91 CM, COMPRIMENTO:91 M, DOBRAS:4 DOBRAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUAL Registro no M.S.: 80037490004	AMED(MG)	34,1997	119.698,99
61	240,00 LT	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL, SOLUCAO QUIMICA A BASE DE ORTOFTALALDEIDO, EM CONCENTRACAO DE 0,55%, PARA USO EM MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES, PRONTA PARA USO, COM ESTABILIDADE DE 14 A 40 DIAS. SOLUCAO DE PH NEUTRO COMPATIVEL COM DIVERSOS TIPOS DE MATERIAS (COMO METAIS, PLASTICOS, ELASTOMEROS, ADESIVOS, ENDOSCOPIOS RIGIDOS E FLEXIVEIS), SEM CAUSAR DANOS OU CORROSAO. POSSUIR ODOR LEVE NAO CAUSANDO IRRITABILIDADE, TOXIDADE AGUDA OU SENSIBILIDADE DERMICA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MS (ANVISA). DEVE ACOMPANHAR O INATIVADOR E AS FITAS PARA MONITORIZACAO DO PRODUTO . O TEMPO DE IMERSAO DEVE SER DE NO MAXIMO 5 A 7 MINUTOS. SERA VENCEDOR A EMPRESA QUE OFERTAR O MENOR VALOR POR LITRO DO PRODUTO LEVANDO AINDA EM CONTA, A ESTABILIDADE DO PRODUTO. APRESENTACAO GALAO DE 5 LITROS. Registro no M.S.: 326488034	VICPHARMA(SP)	505,4335	121.304,04
62	1.300,00 LT	DETERGENTE DE LIMPEZA E DESENCRUSTACAO ENZIMATICA (4 ENZIMAS CONCENTRADO: AMILASE, LIPASE, PROTEASE, CARBOHIDRASE) 1.000ML APRES.CX C/12 FR 1000ML. Registro no M.S.: 0000003026486	VICPHARMA(SP)	41,0550	53.371,50
64	6.000,00 UN	EQUIPO NUTRI ADM APRES.CX500 UN ENTERAL ESC Registro no M.S.: 10330669103	BIOSAM DESCARPACK (SC)	2,1215	12.729,00
65	21.000,00 UN	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E ENTRADA DE AR COM FILTRO, CONECTOR Registro no M.S.: 10330669065	BIOSAM DESCARPACK (SC)	1,8085	37.976,50
71	3.000,00 UN	ESCOVA CIRURGICA DESCARTAVEL, C/ CERDAS MACIAS IMPREGNADA COM CLOREXEDINA A 2% APRES.CX/C/ 48 UND			

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
 Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
 Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0004
 Data: 18/02/2025
 PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025
 Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Unit.	Total
Registro no M.S.: NOTIFICADO Viup. 1,47 6-1,89						
87	24,00	LT	ETER DIETILICO DILUIDO, COMPOSICAO SOLUCAO ALCOOLICA A 35 FRASCO C 1000 ML	VICPHARMA(SP)	2,8095	8.428,71
Registro no M.S.: NOTIFICADO Viup. 25,10 37,50						
99	5.000,00	ROL	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 10CM X 4,5 MT	MISSIN.&MIS(SC)	8,7915	43.957,50
Registro no M.S.: 80003300004 EST. 4,50 6,63						
104	24.500,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL HOSPITALAR DE USO ADULTO, INDICADO PARA INCONTINENCIA GERIATRICA ANATOMICA TAMANHO EXG PCT C/40	EVERG.	1,2223	29.946,35
Registro no M.S.: DISPENSADO BRUNO 1,145 EST. 2,18						
Registro no M.S.: DISPENSADO EVERG. 1,20 1,50						
105	14.400,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL HOSPITALAR DE USO ADULTO, INDICADO PARA INCONTINENCIA GERIATRICA ANATOMICA TAMANHO G PCT C/30 -	CONFORT	2,1739	31.304,16
Registro no M.S.: 0000014212017 BRUNO 1,135 1,40						
Registro no M.S.: DISPENSADO EVERG. 1,08 1,40						
106	9.600,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL HOSPITALAR DE USO ADULTO, INDICADO PARA INCONTINENCIA GERIATRICA ANATOMICA TAMANHO M. PCT C/30 -	CONFORT	2,1739	20.869,44
Registro no M.S.: DISPENSADO BRUNO 1,400 1,40						
Registro no M.S.: DISPENSADO EVERG. 1,08 1,40						
107	3.000,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL HOSPITALAR DE USO ADULTO, INDICADO PARA INCONTINENCIA GERIATRICA ANATOMICA TAMANHO P. PCT 9 UND	CONFORT CAR(RN)	2,0652	6.195,60
Registro no M.S.: DISPENSADO CONFORT. 0,94 1,40						
108	3.000,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL HOSPITALAR, INDICADO PARA INCONTINENCIA INFANTIL TAM. G.	CONFORT BAB(RN)	1,1491	3.447,30
Registro no M.S.: DISPENSADO CONFORT 0,912 0,60						
109	3.000,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL HOSPITALAR, INDICADO PARA INCONTINENCIA INFANTIL TAM. M. PCT C/08	CONFORT BAB(RN)	1,0054	3.016,20
Registro no M.S.: DISPENSADO CONFORT. 0,353 0,50						
110	3.000,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL HOSPITALAR, INDICADO PARA INCONTINENCIA INFANTIL TAM. XG. APRES. PCT C/ 7 UND	CONFORT BAB(RN)	1,12579	3.377,37
Registro no M.S.: DISPENSADO CONFORT 0,495 0,70						
113	6.000,00	UND	FRASCOS PARA DIETA ENTERAL DESCARTAVEL PARA ACONDICIONAMENTO E ADMINISTRACAO DE DIETAS ENTERAIS CAPACIDADE DE 300 ML	BIOSANI-PR(PR)	1,7460	10.476,00
Registro no M.S.: 80286000029 BRUNO 1,10 EST. 1,54						
118	60,00	FR	GLICERINA BI DESTILADA FR 1 LT	VICPHARMA(SP)	26,2431	1.574,58
Registro no M.S.: NOTIFICADO Viup. 29,68 45,00						
129	4.000,00	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 7,0, DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE, ANTIDERRAPANTE,			

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS
 Condições de Pagamento : 30 DIAS

Ciente.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0005

Data: 18/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025

Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM

Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
			LUBRIFICADA COM TALCO. APRES.CX/C/ 50 Registro no M.S.: 81788089026	ABL EXCELME(PE)	2,4452	9.780,80
130	4.000,00	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 7,5, DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA COM TALCO. APRES.CX/C/ 50 Registro no M.S.: 81788089026	ABL EXCELME(PE)	2,4452	9.780,80
131	3.000,00	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 8,0, DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA COM TALCO. APRES.CX/C/ 50 Registro no M.S.: 81788089026	ABL EXCELME(PE)	2,4452	7.335,60
132	1.500,00	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 8,5, DESCARTAVEL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE, ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA COM TALCO. APRES.CX/C/ 50 Registro no M.S.: 81788089026	ABL EXCELME(PE)	2,4703	3.705,45
133	3.000,00	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO G EM LATEX NATURAL, NAO ESTERILIZADAS, LEVEMENTE TRATADA COM PO BIODEGRADAVEL AMBIDESTRA, LOTE E DATA DE FABRICACAO IMPRESSOS NO PUNHO. CAIXA C/ 100 UNID Registro no M.S.: 841788080017	ABL EXCELME(PE)	46,9400	140.820,00
134	6.000,00	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO M EM LATEX NATURAL, NAO ESTERILIZADAS, LEVEMENTE TRATADA COM PO BIODEGRADAVEL AMBIDESTRA, LOTE E DATA DE FABRICACAO IMPRESSOS NO PUNHO. CAIXA C/ 100 UNID Registro no M.S.: 81788080017	ABL EXCELME(PE)	46,9400	281.640,00
135	6.000,00	CX	LUVA PARA PROCEDIMENTO P EM LATEX NATURAL, NAO ESTERILIZADAS, LEVEMENTE TRATADA COM PO BIODEGRADAVEL AMBIDESTRA, LOTE E DATA DE FABRICACAO IMPRESSOS NO PUNHO. CAIXA C/ 100 UNID Registro no M.S.: 81788080017	ABL EXCELME(PE)	46,9400	281.640,00
142	300.000,00	UND	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, 3 CAMADAS, COM FILTRO BACTERIOLOGICO, CONFECCIONADA EM NAO TECIDO, COM GRAMATURA MINIMA DE 30, COM ELASTICO, COM PREGAS HORIZONTAIS, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGICA, ATOXICA, INODORA, MALLEAVEL, RESISTENTE. APRES CX/C/50 Registro no M.S.: 80491190001	PREVEMAX(SP)	0,1560	46.800,00
150	500,00	ROL	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100MTS Registro no M.S.: DISPENSADO	HOSPFLEX(SP)	78,4245	39.212,25
151	800,00	ROL	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MTS Registro no M.S.: DISPENSADO	HOSPFLEX(SP)	129,9658	103.972,64
152	200,00	ROL	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MTS Registro no M.S.: DISPENSADO	HOSPFLEX(SP)	173,5254	34.705,08

Validade da Proposta ...: 60 DIAS

Prazo de Entrega: 05 DIAS

Condições de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Cliete.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0006

Data: 18/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025

Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM

Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Unr.	Unit.	Total
153	150,00	ROL	PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM X 100MTS Registro no M.S.: DISPENSADO	HOSPFLEX(SP)	204,8438	30.696,57	
			Est. 158,67				
154	100,00	ROL	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100MTS Registro no M.S.: DISPENSADO	HOSPFLEX(SP)	260,1691	26.016,91	
			Est. 200,64				
159	120,00	LT	POLIVINILPIRROLIDONA 10 % SOLUCAO DEGERMANTE, FRASCO COM 1 LITRO PVPI TOPICO Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	65,3073	7.836,88	
Viup. 30,60			Est. 57,76				
160	120,00	LT	POLIVINILPIRROLIDONA 10 % SOLUCAO DEGERMANTE, FRASCO COM 1 LITRO PVPI DEGERMANTE APRES. 1000ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	63,4404	7.612,85	
Viup. 30,60			Est. 57,76				
175	96.000,00	UN	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL BICO LUER SLIP 1 ML COM AGULHA 13 X 45 Registro no M.S.: 10160610013	INJEX(SP)	0,3359	32.246,40	
			Est. 0,33				
176	90.000,00	UN	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL BICO LUER SLIP 10 ML COM AGULHA 25 X 07 Registro no M.S.: 10460610006	INJEX(SP)	0,5130	46.170,00	
			Est. 0,48				
177	60.000,00	UND	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL BICO LUER SLIP 20 ML COM AGULHA 25 X 07 APRES. CX/C/ 50 Registro no M.S.: 81788089020	ABL EXCELME(PE)	0,6693	40.158,00	
200	2.000,00	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nx04 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI-PR(PR)	0,5697	1.139,40	
BIOSANI- 0,410							
201	2.000,00	UN	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nx06 Registro no M.S.: 0080212340034	BIOSAM BIOBASE(MG)	0,9878	1.975,60	
BIOSAM- 0,430							
202	2.000,00	UN	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nx08 PCT C/ 10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI-PR(PR)	1,1233	2.246,60	
BIOSAM- 0,440							
203	2.000,00	UN	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nx10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI(PR)	0,9400	1.880,00	
BIOSAM- 0,470							
204	2.000,00	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nx12 PCT C/ 10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI(PR)	0,9400	1.880,00	
BIOSAM- 0,470							
205	2.000,00	UN	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nx14 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI-PR(PR)	2,1209	4.241,80	
BIOSAM- 0,490							
206	1.500,00	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nx16 APRES. CXC/ 10				

Validade da Proposta ...: 60 DIAS

Prazo de Entrega: 05 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Ciente.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0007

Data: 18/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025

Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM

Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
			Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,0600	1.590,00
207	1.500,00	UND	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nx18 PCT C/ 10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,1600	1.740,00
209	2.000,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 04 PCT C/ 1 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	0,9600	1.920,00
210	2.000,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 06 PCT C/ 10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,0000	2.000,00
211	2.000,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 08 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,0800	2.160,00
212	2.000,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 10. Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,1400	2.280,00
213	2.000,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 12. PCT C/ 10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,3200	2.640,00
214	2.000,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 14. PCT C/ 10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,5000	3.000,00
215	1.500,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 16 PCT C/ 10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,6200	2.430,00
216	1.500,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 18. PCT C/ 10 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,8000	2.700,00
217	1.500,00	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA No 20 Registro no M.S.: 80286000034	BIOSANI (PR)	1,9800	2.970,00
218	4.000,00	UN	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nx. 10 DESCATAVEL Registro no M.S.: 80245210227	BIOSANI CREMER-SC(SC)	1,3325	5.330,00
219	3.000,00	UND	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nx. 12 DESCATAVEL Registro no M.S.: 80286000037	BIOSANI-PR (PR)	1,1907	3.572,10
220	1.500,00	UND	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nx. 14 DESCATAVEL Registro no M.S.: 80245210227	BIOSANI EMBRAMED-CR(SC)	1,9528	2.929,20

Validade da Proposta ...: 60 DIAS

Prazo de Entrega: 05 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Cliente.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0008

Data: 18/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025

Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM

Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Unit.	Total
221	1.500,00 UND	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nx. 16 DESCATAVEL Registro no M.S.: 80286000037	BIOSANI(PR)	1,0600	1.590,00
BIOSANI- 0,530					
222	1.500,00 UND	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nx. 18 DESCATAVEL Registro no M.S.: 80286000037	BIOSANI(PR)	1,1400	1.710,00
BIOSANI- 0,570					
223	1.500,00 UND	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nx. 20 DESCATAVEL pct c/ 10 Registro no M.S.: 80286000037	BIOSANI(PR)	1,2200	1.830,00
BIOSANI- 0,610					
224	500,00 UN	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nx. 06 DESCATAVEL pct c/ 10 Registro no M.S.: 80286000037	BIOSANI-PR(PR)	1,0568	528,40
BIOSANI- 0,410					
225	1.500,00 UND	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nx. 8 DESCATAVEL Registro no M.S.: 80286000037	BIOSANI(PR)	0,8600	1.290,00
BIOSANI- 0,430					
227	1.000,00 UND	SONDA URETRAL DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATOXICO, TRANSLUCIDO SILICONIZADA FLEXIVEL COM 40CM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTACAO AO INTERMEDIARIO COM TAMPA ESTERIL No 06 pct c/ 10 und Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	0,8200	820,00
BIOSANI- 0,410					
228	6.000,00 UND	SONDA URETRAL DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATOXICO, TRANSLUCIDO SILICONIZADA FLEXIVEL COM 40CM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTACAO AO INTERMEDIARIO COM TAMPA ESTERIL No08 pct c/ 10 und Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI(PR)	0,8600	5.160,00
BIOSANI- 0,430					
229	6.000,00 UND	SONDA URETRAL DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATOXICO, TRANSLUCIDO SILICONIZADA FLEXIVEL COM 40CM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTACAO AO INTERMEDIARIO COM TAMPA ESTERIL Na 10 pct c/ 10 und Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	0,8800	5.280,00
BIOSANI- 0,440					
230	30.000,00 UN	SONDA URETRAL DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATOXICO, TRANSLUCIDO SILICONIZADA FLEXIVEL COM 40CM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTACAO AO INTERMEDIARIO COM TAMPA ESTERIL No12 APRES.CX/C/ 10 Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	1,0937	32.811,00
BIOSANI- 0,450					
231	20.000,00 UND	SONDA URETRAL DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATOXICO, TRANSLUCIDO SILICONIZADA FLEXIVEL COM 40CM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTACAO AO INTERMEDIARIO COM TAMPA ESTERIL No14 Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	1,2372	24.744,00
BIOSANI- 0,490					
232	18.000,00 UND	SONDA URETRAL DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATOXICO, TRANSLUCIDO SILICONIZADA FLEXIVEL COM 40CM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTACAO AO INTERMEDIARIO COM TAMPA ESTERIL No16 pct c/ 10 und Registro no M.S.: 8026000007	BIOSANI-PR(PR)	0,8031	14.455,80
BIOSANI- 0,530					
233	9.000,00 UND	SONDA URETRAL DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATOXICO, TRANSLUCIDO SILICONIZADA FLEXIVEL COM 40CM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTACAO AO INTERMEDIARIO COM TAMPA ESTERIL No18 pct c/ 10 und			

Validade da Proposta ...: 60 DIAS

Prazo de Entrega: 05 DIAS

Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

Cliente.: 12982-PREFEITURA M. DE MONTEIRO
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 025/2025

Folha: 155467/0009
Data: 18/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 90014/2025
Abertura: 18/02/2025 Hora: 08:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marea/Fabricante Vlr.	Unit.	Total
		Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	1,1400	10.260,00
234	4.000,00 UND	SONDA URETRAL DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL ATOXICO, TRANSLUCIDO SILICONIZADA FLEXIVEL COM 40CM CONECTOR UNIVERSAL PARA ADAPTACAO AO INTERMEDIARIO COM TAMPA ESTERIL No 20		pct c/ 10 und	
		Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	1,2200	4.880,00
240	12.000,00 UN	TORNEIRINHA 3 VIAS PARA MEDICACAO APRES.CX/C/ 50			
		Registro no M.S.: 81788089021	ABL EXCELME(PE)	1,1316	13.579,20

Total Geral: 2.824.916,48

(DOIS MILHOES, OITOCENTOS E VINTE E QUATRO MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONAVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA